Р Е Ш Е Н И Е

Совета Юхмачинского сельского поселения
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан

от «11» февраля 2015 года №4

Об обращении в Центральную избирательную комиссию
Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования «Юхмачинское сельское поселение»
на территориальную избирательную комиссиюАлькеевского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики

Татарстан Совет Юхмачинского сельского поселения решил:

Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики

Татарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования «Юхмачинское сельское поселение»

на территориальную избирательную комиссию Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан.

сельского поселения

Заместитель Г лавы Юхмачинского

М.П.

р\\
Ф.З.Нутфуллина